



Գնումների Պլան /փոփոխված/

Պատվիրատուն՝ <<ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐԶԱՐԱԴԱՆՈՒԹՅԱՆ ՄԻՆԻՍՏԵՐՈՒԹՅՈՒՆ>> ՀՀ իրավաբանական անձի հիմնարկ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե, սուբվենցիա						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը (հազ. դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Գրենական պարագաներ					
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	կգ	0,75	240	180
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,5	30	45
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	0,1	40	4
30192121/1	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	0,1	10	1
30192121/2	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	0,1	10	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	0,25	10	2,5
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	0,1	50	5
22800000	Շինարարության վարման մատյան	ՄԱ	հատ	0,9	5	4,5
22800000/1	Շինարարության վարման մատյան	ՄԱ	հատ	0,45	25	11,25
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	0,1	20	2
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	0,6	5	3
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1,4	2	2,8
30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	0,15	10	1,5
30197111/1	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	0,13	40	5,2
30197120	Կոճգամ /կնոպկա/	ՄԱ	տուփ	0,1	50	5
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1,3	1	1,3
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	0,34	1	0,34
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1,5	14	21
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	0,2	14	2,8
30192133	Սրիչ	ՄԱ	տուփ	0,1	14	1,4
39241210	Մկրատ	ՄԱ	տուփ	0,3	14	4,2
30192130/2	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	0,1	14	1,4
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	0,13	14	1,82
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	0,25	14	3,5
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	4	3	12
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5,5	2	11
30140000/1	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	6	2	12
39292530	Երկաթյա քանոն	ՄԱ	հատ	0,35	3	1,05
22811170	Լշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	0,25	11	2,75
	Տնտեսական ապրանքներ, պարագաներ					
39831240	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	0,97	10	9,7

33141118	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	1,75	20	35
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	2	100	200
33141129/1	Դիմակ	ՄԱ	հատ	2	4	8
39831240	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1,75	50	87,5
39831240	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	0,35	100	35
39831280	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1,02	10	10,2
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	0,35	50	17,5
39221500	Աման լվալու սպունգ	ՄԱ	հատ	0,12	10	1,2
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1,05	20	21
33761000	Չուգարի թուղթ	ՄԱ	հատ	0,13	100	13
39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	0,7	20	14
19640000	Դեղին տոպրակ	ՄԱ	հատ	0,1	200	20
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	0,61	20	12,2
39836000	Ավել հասարակ	ՄԱ	հատ	1,05	10	10,5
39221210	Սկուտեղ կլոր	ՄԱ	հատ	2,3	5	11,5
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1,2	10	12
31441000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	0,1	20	2
39831240	Ժավել	ՄԱ	լ	0,35	20	7
39831279	Կահույքի խնամքի միջոց	ՄԱ	հատ	1,45	15	21,75
39831273	Հատակի մաքրման միջոց փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	2,85	10	28,5
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	0,8	20	16
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	2,8	10	28
39831280	Ապակու մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	0,45	20	9
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	0,85	20	17
39831278	Ամանի հեղուկ 3 լ	ՄԱ	հատ	2,75	5	13,75
39298300	Ծաղկաման հողի	ՄԱ	հատ	0,35	10	3,5
39514200	Սրբիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	1,65	4	6,6
39221290	Թեյնիկ ցանց	ՄԱ	հատ	3,9	1	3,9
39221260	Ափսե մեծ 6 հատ	ՄԱ	հատ	18	1	18
39221170	Հացաման հյուսով	ՄԱ	հատ	2,5	1	2,5
39221170/1	Աղաման զույգ	ՄԱ	հատ	3	1	3
39221170/2	Աղաման	ՄԱ	հատ	0,5	4	2
39221260/1	Ափսե լոտուս 6 հատ	ՄԱ	հատ	12	1	12
39221140	Մուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	7,5	2	15
39221270	Թաս փոքր	ՄԱ	հատ	1,5	3	4,5
39221270	Թաս մեծ	ՄԱ	հատ	2,3	3	6,9
39221140	Թեյի Բաժակ	ՄԱ	հատ	9,5	2	19
39241120	Դանակ /Լուսինադ/	ՄԱ	հատ	20	1	20
39241120/1	Դանակ/պատառաքաղ 12/12	ՄԱ	հատ	20	1	20
39221260/2	Ափսե	ՄԱ	հատ	5,1	2	10,2
39221130	Հյութի բաժակ	ՄԱ	հատ	12	2	24
39221130/1	Բաժակ պոչով	ՄԱ	հատ	10	2	20
18521100	Ժամացույց	ՄԱ	հատ	8,5	2	17
39221120	Մատուցման սպասք	ՄԱ	հատ	2,6	1	2,6
39514500	Սրբիչ երեսի	ՄԱ	հատ	2,4	2	4,8
18530000	Ամանորյա փաթեթ	ՄԱ	հատ	0,8	250	200
	Հինարարական նյութեր եւ հարակից արտադրանք					
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	0,7	1	0,7
31221242	Դուբել 6/40	ՄԱ	հատ	0,006	50	0,3
31512110	Լամպ	ՄԱ	հատ	0,18	10	1,8
39221460	Ներկարարական պարագա /Վալիկ/	ՄԱ	հատ	0,5	1	0,5

39221460/1	Ներկարարական պարագա /Զոտկ/	ՄԱ	հատ	0,6	1	0,6
44192900	Մետր	ՄԱ	հատ	2,5	1	2,5
44511330	պտուտակահան/Ատվորտկա	ՄԱ	հատ	2	1	2
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	0,35	58	20,3
38621300	Հայելի	ՄԱ	հատ	11	1	11
39132220	Կախիչների հավաքածու	ՄԱ	հատ	11	1	11
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	0,5	1	0,5
44521100	Կողպեք	ՄԱ	հատ	10	1	10
31221200	վարդակ 2տեղ	ՄԱ	հատ	0,8	1	0,8
39711330	Պարուկ	ՄԱ	հատ	0,8	1	0,8
44511700	հարթաշուրթ /Կուսաչկա/	ՄԱ	հատ	3	1	3
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 3Ֆ 200Ա	ՄԱ	հատ	38	1	38
31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ 1Ֆ 25Ա	ՄԱ	հատ	2	10	20
31682110	Մետաղական արկղ բանալիով 500*400*200	ՄԱ	հատ	25	1	25
32571200	Մալուխ ալյումինի 2*10 երկշերտ	ՄԱ	մետր	0,29	28	8,12
24211140	Ներկ Էմալե 2.5լ	ՄԱ	հատ	10,2	5	51
14211111	Խիճ լիտ	ՄԱ	լիտ	2,4	6,2	14,88
14211111/1	Խիճ լիտ	ՄԱ	լիտ	2,4	12,4	29,76
14211111/2	Խիճ լիտ	ՄԱ	լիտ	2,4	6,2	14,88
	Համակարգչային սարքավորումներ					
31151130	Երթուղիչ /ռաուտեր/	ՄԱ	հատ	25	3	75
30234650	Կրիչ USB 32GB	ՄԱ	հատ	6	1	6
32321240	WIFI ընդունիչ	ՄԱ	հատ	8,5	4	34
31151170	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	14	5	70
32421300	Բաժանարար	ՄԱ	հատ	10,5	5	52,5
32561600	USB մալուխ	ՄԱ	հատ	1,5	5	7,5
30234640	Կրիչ USB 16GB	ՄԱ	հատ	6	3	18
32422100	Կոշտ սկավառակ 480գք	ՄԱ	հատ	38	2	76
30236110	Օպերատիվ հիշողություն 2գք	ՄԱ	հատ	6	3	18
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	31	3	93
31161220	Փայլասյուն	ՄԱ	հատ	5,5	1	5,5
32561200	Մալուխ	ՄԱ	մետր	0,135	50	6,75
32561600/2	HDMI TO USB Capture card	ՄԱ	հատ	27	1	27
32561600/3	մալուխ HDMI to mini HDMI 3m	ՄԱ	հատ	8	1	8
31625400	Անվտանգության համակարգ GSM	ՄԱ	հատ	163	1	163
09211100	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լ	2,00	400	800
09132100	Բենզին Պրեմիում	ԳՀ	լ	0,510	2000	1020
09134200	Ավտոմոբիլային դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	0,500	500	250
09133100	Սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	0,34	12000	4080
09211200	Յուղ	ՄԱ	լ	4,005	5	20,025
09211200/1	Յուղ	ՄԱ		6,5	4	26
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	11,5	1	11,5
16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	380	1	380
34321121	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	3,5	1	3,5
09211200/1	Վառած յուղ	ՄԱ	լ	0,2	200	40
34911150	Կամազ ԳՏԿ Կռակիկ	ՄԱ	հատ	13	1	13
34911150/1	Չիլ ուսիլիտելի խողովակ	ՄԱ	հատ	3,5	1	3,5
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	240	1	240
39714200/1	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	250	1	250
	ԿԱՅՈՒՅՔ					
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	55,500	10	555

39111260	Աթոռակ /պուֆիկ/	ՄԱ	հատ	16,250	4	65
39121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	115	1	115
39121200	Փայտե սեղան	ՄԱ	հատ	69	1	69
39121200	Սեղան /խորհրդակցությունների/	ՄԱ	հատ	80	1	80
39121520	Պահարան ապակիներով	ՄԱ	հատ	115	1	115
44112140	Լամինատի սալիկ	ՄԱ	հատ	9,000	9	81
39515440	Շերտավարագույր ուղղ.	ՄԱ	բմ	15,000	37,42	561,3
39515200	Շերտավարագույր գլան	ՄԱ	բմ	7,800	3,8	29,64
44611200	Գազաբալոնային սարքավորում	ՄԱ	հատ	28,000	1	28
42131100	ԳՊ Z 6* փականով	ՄԱ	հատ	74,100	1	74,100
42131100	F/Փական 1 1/4" 500MB 230 V Այուրին	ՄԱ	հատ	52,250	1	52,250
38431110	Գազի դետեկտոր SECOR 2000/230V	ՄԱ	հատ	49,400	1	49,400
31512110	Լեդ լամպ 120 սմ	ՄԱ	հատ	1,080	2	2,16
31512110	Լեդ լամպ 40վտ	ՄԱ	հատ	2,800	20	56
31511100	Անցուն 40-27	ՄԱ	հատ	0,250	20	5
31512360	Լեդ լուսատու 120սմ 48վտ	ՄԱ	հատ	2,800	1	2,8
31512360/1	Լեդ լուսատու 120սմ 60վտ	ՄԱ	հատ	5,500	3	16,5
34921470	Փողոցային լեդ լուսատու 60վտ	ՄԱ	հատ	12,800	4	51,2
30237240	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	166,000	1	166
30237137	Հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	12,000	1	12
30237200	Տեսախցիկի հենարան	ՄԱ	հատ	14,000	1	14
48900000	Առցանց հեռարձակման համար նախատեսված ծրագիր	ՄԱ	հատ	0,000	1	0
32551170	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	125.9	1	125.9
34971200	Ավտոմոբիլային տրանսպորտի պետհամարանիշներ ֆիքսող տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	411,2	1	411,2
39271100	Մկրտության ավազան	ՄԱ	հատ	500,0	1	500,0
44112660	Քիվ խորանի համար	ՄԱ	հատ	230,0	1	230,0
44112660	Քիվ ավանդատան համար	ՄԱ	հատ	135,0	2	270,0
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրոններգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտժ			2200
65000000	Կոմունալ ծառայություններ/Ձուր/	ՄԱ	մ3			15
65210000	Գազի Բաշխում	ՄԱ				
64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ				340
66510000	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ				
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			970
72221130	Տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ			950
30121600	Քարտիչների փոխարինում և սպասարկում	ՄԱ	հատ			228
70000000	Մասնագիտական ծառայություններ /չափագրում/	ՄԱ	դրամ			500
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում /ՄԱՐԶԱՐԱՇՏ/	ԳՀ	դրամ			990
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /ՄԱՐԶԱՐԱՇՏ/	ԳՀ	դրամ			0
71220000	Հեղինակային հսկողություն /ՄԱՐԶԱՐԱՇՏ/	ՄԱ	դրամ			0
50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ			100
90921200	Շների վնասագերծման ծառայություն					

50111170	Շարժիչի գլխիկի տաշում, հարթեցում	ՄԱ	դրամ			10
50111170/1	Շարժիչի գլխիկի ստոգում ճնշումով	ՄԱ	դրամ			20
50111170	Տեխ. Ձևնում, յուղի և զտիչի փոխում	ՄԱ	դրամ			6
79211160	Աուդիտ	ՄԱ	դրամ			930
71631220	Արզնի համայնքի ներհամայնքային փողոցների փոսային նորոգման թերությունների ակտի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			400
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /ՓՈՍԱԼՑՈՒՄ/	ՄԱ	դրամ			200,3
71220000	Հեղինակային հսկողություն /ՓՈՍԱԼՑՈՒՄ/	ՄԱ	դրամ			60,1
Աշխատանքներ						
76111200	Մշակույթի տան գազաֆիկացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			320
45211140	Մարզադաշտի կառուցում	ԳՀ				0,000
45421129	Դարբնային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			990
45231188	Արզնի համայնքի ներհամայնքային փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			12760,8